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Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Jenis Kelas : A
Matakuliah : KOMU-2221 - Kajian Media Sosial Kelas Kuliah : 4A9

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010415023 - AULIA RAHMA RADHITA 100 73.00 77.00 80.00 78.70 A-
2 202010415266 - JUNIKE DORIANA ARITONANG 100 78.00 78.00 80.00 80.60 A
3 202010415288 - EVANIA PRILIA 100 78.00 78.00 80.00 80.60 A
4 202010415291 - ALFINA DHAMAYANTI 100 78.00 78.00 80.00 80.60 A
5 202010415366 - SALIE MARHEHE NOVIANTI PUTRI 100 78.00 78.00 80.00 80.60 A
6 202110415028 - ANTON ISAGI 100 73.00 77.00 80.00 78.70 A-
7 202110415058 - THARIQ DWI FIRMANSYAH 100 72.00 76.00 80.00 78.00 A-
8 202110415060 - BAGUS AL RASYID 100 72.00 76.00 80.00 78.00 A-
9 202110415066 - RIZKY PUTRA SAMUDRA HASIBUAN 100 74.00 78.00 80.00 79.40 A-

10 202110415088 - NAUFAL AFFAN 100 74.00 78.00 80.00 79.40 A-
11 202110415097 - NAUFAL 100 72.00 76.00 80.00 78.00 A-
12 202110415100 - KELVIN STEPANUS TARIGAN 100 72.00 76.00 80.00 78.00 A-
13 202110415122 - MUHAMMAD FIRDAUS 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
14 202110415132 - ARSYAD SAFFAH WAHIYAT 100 72.00 76.00 80.00 78.00 A-
15 202110415134 - RIZQY ABDUL AZIZ 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
16 202110415139 - HERI FIRMANSYAH 100 77.00 77.00 80.00 79.90 A-
17 202110415164 - DAFFA A`ISY ALINI KAWULUR 100 80.00 60.00 80.00 74.00 B+
18 202110415175 - ANUGRAH PRASSETYO UTOMO L 100 74.00 78.00 80.00 79.40 A-
19 202110415177 - NUR SABRINA AULIA 100 77.00 77.00 80.00 79.90 A-
20 202110415189 - KYLA DELINDA PRASETYA 100 0.00 0.00 80.00 26.00 E
21 202110415191 - ABDI RUSTAMA 100 80.00 60.00 80.00 74.00 B+
22 202110415193 - RIZQI MUHARRAM EBIMAYU 100 80.00 60.00 80.00 74.00 B+
23 202110415201 - MUAMMAR KHADAFI 100 80.00 60.00 80.00 74.00 B+
24 202110415203 - KHANSA GHANIA RAHMAN 100 76.00 76.00 80.00 79.20 A-
25 202110415205 - MARCELINUS JOHAN ARDIANTO 100 74.00 78.00 80.00 79.40 A-
26 202110415209 - MARINI 100 77.00 77.00 80.00 79.90 A-
27 202110415217 - JULIA ANANDA GUSTIANINGSIH 100 76.00 76.00 80.00 79.20 A-
28 202110415218 - AMALIA FADILAH 100 77.00 77.00 80.00 79.90 A-
29 202110415231 - ANIDA HANI FIRDIANA 100 77.00 85.00 80.00 83.10 A
30 202110415244 - KAMILIA FATIN 100 76.00 80.00 80.00 80.80 A
31 202110415247 - DESY LAELASARI 100 77.00 85.00 80.00 83.10 A
32 202110415253 - MUHAMMAD RIZKI ALIF MAULANA 100 80.00 60.00 80.00 74.00 B+
33 202110415256 - RESTI YUNISTRIA PUTRI 100 77.00 85.00 80.00 83.10 A
34 202110415263 - VIKA SALWA ASHARRA 100 76.00 80.00 80.00 80.80 A
35 202110415270 - MOH FAHMI NAUFAL 100 77.00 85.00 80.00 83.10 A
36 202110415273 - LAYLI YUSRIAH 100 77.00 85.00 80.00 83.10 A
37 202110415279 - SORAYA ADZRA LUTHFITAH 100 76.00 80.00 80.00 80.80 A
38 202110415289 - ARI WIBOWO 100 77.00 77.00 80.00 79.90 A-
39 202110415306 - NETA DESRIANI 100 76.00 80.00 80.00 80.80 A
40 202110415346 - Rama Dewa 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
41 202110415361 - AULIA FUJA ERINNA 100 73.00 77.00 80.00 78.70 A-
42 202110415365 - AWALY RAZAQA RAMWIADI 100 73.00 77.00 80.00 78.70 A-
43 202110415369 - HOSEA GABRIEL MEMPHIS HUTAPEA 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-

44 202110415371 - ANDREAS BINSAR ATMADJA
SIGALINGGING 100 73.00 77.00 80.00 78.70 A-

45 202110415374 - ADHIMAS SADU HIDAYAT 100 74.00 78.00 80.00 79.40 A-
46 202110415404 - ALYA ZAHRA 100 76.00 76.00 80.00 79.20 A-



47 202110415408 - DELLA ANGGREANI 100 76.00 76.00 80.00 79.20 A-
48 202110415409 - MUHAMMAD YAZIDAN 100 76.00 76.00 80.00 79.20 A-
49 202110415415 - SELLYANA 100 76.00 80.00 80.00 80.80 A
50 202210417001 - KARTIKA SEPTINA FIRDAUS 100 75.00 70.00 80.00 76.50 A-
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No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total Hadir
1 202110415191 - ABDI RUSTAMA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
2 202110415374 - ADHIMAS SADU HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V X 15
3 202010415291 - ALFINA DHAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
4 202110415404 - ALYA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
5 202110415218 - AMALIA FADILAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
6 202110415371 - ANDREAS BINSAR ATMADJA SIGALINGGING V V V V V V V V V V V V V V V X 15
7 202110415231 - ANIDA HANI FIRDIANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
8 202110415028 - ANTON ISAGI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
9 202110415175 - ANUGRAH PRASSETYO UTOMO L V V V V V V V V V V V V V V V X 15
10 202110415289 - ARI WIBOWO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
11 202110415132 - ARSYAD SAFFAH WAHIYAT V V V V V V V V V V V V V V V X 15
12 202110415361 - AULIA FUJA ERINNA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
13 202010415023 - AULIA RAHMA RADHITA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
14 202110415365 - AWALY RAZAQA RAMWIADI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
15 202110415060 - BAGUS AL RASYID V V V V V V V V V V V V V V V X 15
16 202110415164 - DAFFA A`ISY ALINI KAWULUR V V V V V V V V V V V V V V V X 15
17 202110415408 - DELLA ANGGREANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
18 202110415247 - DESY LAELASARI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
19 202010415288 - EVANIA PRILIA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
20 202110415139 - HERI FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
21 202110415369 - HOSEA GABRIEL MEMPHIS HUTAPEA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
22 202110415217 - JULIA ANANDA GUSTIANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
23 202010415266 - JUNIKE DORIANA ARITONANG V V V V V V V V V V V V V V V X 15
24 202110415244 - KAMILIA FATIN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
25 202210417001 - KARTIKA SEPTINA FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V X 15
26 202110415100 - KELVIN STEPANUS TARIGAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
27 202110415203 - KHANSA GHANIA RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
28 202110415189 - KYLA DELINDA PRASETYA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
29 202110415273 - LAYLI YUSRIAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
30 202110415205 - MARCELINUS JOHAN ARDIANTO V V V V V V V V V V V V V V V X 15
31 202110415209 - MARINI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
32 202110415270 - MOH FAHMI NAUFAL V V V V V V V V V V V V V V V X 15
33 202110415201 - MUAMMAR KHADAFI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
34 202110415122 - MUHAMMAD FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V X 15
35 202110415253 - MUHAMMAD RIZKI ALIF MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
36 202110415409 - MUHAMMAD YAZIDAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
37 202110415097 - NAUFAL V V V V V V V V V V V V V V V X 15
38 202110415088 - NAUFAL AFFAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
39 202110415306 - NETA DESRIANI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
40 202110415177 - NUR SABRINA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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41 202110415346 - Rama Dewa V V V V V V V V V V V V V V V X 15
42 202110415256 - RESTI YUNISTRIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
43 202110415066 - RIZKY PUTRA SAMUDRA HASIBUAN V V V V V V V V V V V V V V V X 15
44 202110415193 - RIZQI MUHARRAM EBIMAYU V V V V V V V V V V V V V V V X 15
45 202110415134 - RIZQY ABDUL AZIZ V V V V V V V V V V V V V V V X 15
46 202010415366 - SALIE MARHEHE NOVIANTI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V X 15
47 202110415415 - SELLYANA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
48 202110415279 - SORAYA ADZRA LUTHFITAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
49 202110415058 - THARIQ DWI FIRMANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V X 15
50 202110415263 - VIKA SALWA ASHARRA V V V V V V V V V V V V V V V X 15
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